Assembleia Municipal de Oliveira de Azeméis

Secção de Atas e Apoio aos Órgãos Municipais
Largo da República
3720-240 Oliveira de Azeméis
Tel.: 256 600 600  - email: am.azemeis@cm-oaz.pt

Pág. 1 | 2

Mod-26.01.03/0

Exmo/a. Senhor/a

Membro da Assembleia Municipal

Nossa referência: SAAOM - 002/2021 /OT Data: 15.04.2021

ORDEM DE TRABALHOS DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 23-04-2021

1. Intervenção do público;

2. Informações gerais;

3. Período Antes da Ordem do Dia;

4. Ordem do Dia;

Pontos da Ordem do Dia:

Ponto 01 - Ata n.º 25, Sessão Ordinária da Assembleia Municipal de 24 fevereiro de 2021 -
Aprovação;

Ponto 02 - Informação escrita do Senhor Presidente da Câmara acerca da atividade e
situação financeira do Município - Apreciação;

Ponto 03 - Relatório do Ambiente Acústico, 4.ª edição, anos de 2019 e 2020 - Conhecimento;

Ponto 04 - Minuta de Contrato Interadministrativo de apoio financeiro a celebrar com a
Freguesia de Fajões (I/18373/2021) - Autorização;

Ponto 05 - Minuta de Contrato Interadministrativo de Apoio financeiro a celebrar com a
Freguesia de Carregosa (I/20984/2021) -Autorização;